

FML EJENDOMME ApS

Horsevang 4
9800 Hjørring

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/06/2016

Flemming Mølbjerg Larsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	6
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

FML EJENDOMME ApS

Horsevang 4

9800 Hjørring

Telefonnummer: 98934144

Fax: 98934155

CVR-nr: 29833540

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor

REVISIONSFIRMAET TAGE KIELSGAARD RASMUSSEN

STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Læsøvej 5

9800 Hjørring

DK Danmark

CVR-nr: 15137371

P-enhed: 1008783795

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet udfører hovedsagligt udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud efter skat på kr. 130.404.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Af selskabets samlede balancesum på kr. 4.414.782 udgør egenkapitalen i alt kr. 2.364.897.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		219.120	162.462
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-63.680	-63.680
Resultat af ordinær primær drift		155.440	98.782
Andre finansielle indtægter		68.611	65.219
Øvrige finansielle omkostninger		-61.611	-55.636
Ordinært resultat før skat		162.440	108.365
Skat af årets resultat		-32.036	-22.893
Årets resultat		130.404	85.472
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		130.404	85.472
I alt		130.404	85.472

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger		2.970.694	3.034.374
Materielle anlægsaktiver i alt		2.970.694	3.034.374
Anlægsaktiver i alt		2.970.694	3.034.374
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.444.088	1.272.400
Tilgodehavende skat		0	2.656
Tilgodehavender i alt		1.444.088	1.275.056
Omsætningsaktiver i alt		1.444.088	1.275.056
Aktiver i alt		4.414.782	4.309.430

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		2.239.897	2.109.493
Egenkapital i alt		2.364.897	2.234.493
Hensættelse til udskudt skat		90.016	85.927
Hensatte forpligtelser i alt		90.016	85.927
Gæld til realkreditinstitutter		1.036.762	1.103.410
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1	1.036.762	1.103.410
Gæld til realkreditinstitutter		61.108	52.828
Gæld til banker		70.304	91.085
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	23.368
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		670.638	641.248
Skyldig selskabsskat		27.947	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		88.110	77.071
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		923.107	885.600
Gældsforpligtelser i alt		1.959.869	1.989.010
Passiver i alt		4.414.782	4.309.430

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	2.109.493	2.234.493
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	130.404	130.404
Egenkapital, ultimo	125.000	2.239.897	2.364.897

Noter

1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	1.097.870	61.108	1.036.762	769.044
Kreditinstitutter	0	0	0	0
	1.097.870	61.108	1.036.762	769.044

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Flemming Mølberg Larsen ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor ifølge selskabsskattelovens regler herom for eventuelle indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Nom. DKK 500.000 ejerpantebrev med sikkerhed i bygning og grund. Bogført værdi kr. 2.970.694.

Nom. EUR 207.900 realkreditpantebreve med sikkerhed i bygning og grund med bogført værdi kr. 2.970.694.